
Näringsvärden och Ingrediensförteckning   

Näringsvärden per 100 g
Energivärde
Fett
Varav mättat fett
Kolhydrater
Varav sockerarter
Protein
Salt

Innehåll

Tillverkare och uppgiftslämnare

Brun Farin Strö Dansukker 500g

Ingredienser: Strösocker, (råvara svenska sockerbetor), maltodextrin, florsocker, rörsockersirap och 
potatisstärkelse.(Maltodextrin är en stärkelseprodukt som gör att farinet inte klumpar sig.)

0 g
97 g
88 g

0 g
0,02 g

0 g
1650 kj/390 kcal
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